
 
 

UCHWAŁA NR LI.390.2023 
RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, 
art. 235, art. 236, 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 1 801 207,65 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę – 0,77 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  59 231 818 zł, w tym: 

1) dochody  bieżące w kwocie  - 41 152 117,97 zł, 

2) dochody  majątkowe w kwocie – 18 079 700,03 zł. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 1 900 631,44 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 99 424,56 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  67 098 716 zł, w tym: 

1) wydatki  bieżące w kwocie  - 42 227 848,02 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 24 870 867,98 zł. 

§ 3. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  realizowanych w drodze umów i porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 czerwca 2023 r.

Poz. 6749



3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie 
z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Baboszewo 
 
 

Sławomir Piotr Goszczycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6749



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LI.390.2023
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 30 maja 2023 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 80 300,00

0,00 0,00

70005 0,00 80 300,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

0,00 300,00

750 -0,77 8 400,00

0,00 0,00

75011 -0,77 0,00

0,00 0,00

-0,77 0,00

75095 0,00 8 400,00

0,00 0,00

0,00 8 400,00

754 0,00 20 012,33

0,00 0,00

75412 0,00 20 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 516 094,00 596 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 385 994,00 466 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00 150 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 300,00

Administracja publiczna 187 327,04 195 726,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

48 495,00 48 495,00

Urzędy wojewódzkie 75 205,04 75 204,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

34,45 33,68

Pozostała działalność 38 495,00 46 895,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 495,00 38 495,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 8 400,00

Ochotnicze straże pożarne 3 150,00 23 150,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 627,38 23 639,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6749



0,00 0,00

0,00 20 000,00

75495 0,00 12,33

0,00 0,00

0,00 12,33

756 0,00 1 216,00

0,00 0,00

75601 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

75615 0,00 16,00

0,00 0,00

0,00 16,00

75618 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

801 0,00 299 128,00

0,00 135 000,00

80101 0,00 255 000,00

0,00 135 000,00

0,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00

Pozostała działalność 477,38 489,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

477,38 489,71

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

9 457 315,00 9 458 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 4 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

0,00 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 710 100,00 1 710 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

0,00 16,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

232 000,00 233 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

20 000,00 21 000,00

1 016 799,25 1 151 799,25

Oświata i wychowanie 2 127 368,37 2 426 496,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 016 799,25 1 151 799,25

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 120 000,00

Szkoły podstawowe 1 206 499,25 1 461 499,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6749



0,00 127 291,50

0,00 7 708,50

80195 0,00 44 128,00

0,00 0,00

0,00 15 544,00

0,00 28 584,00

852 0,00 25 200,00

0,00 0,00

85295 0,00 25 200,00

0,00 0,00

0,00 25 200,00

853 0,00 926,32

0,00 0,00

85395 0,00 926,32

0,00 0,00

0,00 926,32

855 0,00 125,00

0,00 0,00

85503 0,00 125,00

0,00 0,00

0,00 125,00

900 0,00 128 700,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

958 740,01 1 086 031,51

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

58 059,24 65 767,74

Pozostała działalność 0,00 44 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 15 544,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

0,00 28 584,00

Pomoc społeczna 383 666,00 408 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 8 300,00 33 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 25 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 7 046,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 6 120,00 7 046,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

6 120,00 7 046,32

0,00 0,00

Rodzina 3 641 730,00 3 641 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

328,00 453,00

Karta Dużej Rodziny 330,00 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 754 546,00 2 883 246,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6749



0,00 0,00

90015 0,00 34 750,00

0,00 0,00

0,00 34 750,00

90017 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

90026 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

90095 0,00 38 950,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 8 950,00

razem: -0,77 564 007,65

0,00 135 000,00

010 0,00 250 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

600 0,00 250 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 34 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 34 750,00

Zakłady gospodarki komunalnej 55 800,00 75 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 50 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 23 000,00 58 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 35 000,00

Pozostała działalność 0,00 38 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 30 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 8 950,00

bieżące 40 588 111,09 41 152 117,97

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 065 294,25 1 200 294,25

majątkowe

Pozostała działalność 0,00 250 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 250 000,00

Transport i łączność 16 179 515,03 16 429 515,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 541,00 44 541,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6749



60016 0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

900 0,00 217 900,00

0,00 0,00

90015 0,00 17 900,00

0,00 0,00

0,00 17 900,00

90095 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

926 0,00 519 300,00

0,00 0,00

92601 0,00 519 300,00

0,00 0,00

0,00 519 300,00

razem: 0,00 1 237 200,00

0,00 0,00

-0,77 1 801 207,65

0,00 135 000,00

Drogi publiczne gminne 16 179 515,03 16 429 515,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 541,00 44 541,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 250 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 067,00 291 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 067,00 74 067,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 17 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 17 900,00

Pozostała działalność 74 067,00 274 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 067,00 74 067,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 200 000,00

Kultura fizyczna 0,00 519 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 0,00 519 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 519 300,00

118 608,00

Ogółem: 57 430 611,12 59 231 818,00

majątkowe 16 842 500,03 18 079 700,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 183 902,25 1 318 902,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

118 608,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6749



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 332 440,00 2 332 440,00 2 332 440,00 0,00 2 332 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 337 440,00 2 337 440,00 2 337 440,00 0,00 2 337 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 088,00 1 551 088,00 1 551 088,00 0,00 1 551 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 088,00 1 556 088,00 1 556 088,00 0,00 1 556 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 920,00 235 920,00 235 920,00 0,00 235 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 920,00 240 920,00 240 920,00 0,00 240 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 442 414,00 532 960,97 165 200,97 7 200,00 158 000,97 367 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 909 453,03 17 909 453,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 595,46 256 740,46 256 740,46 0,00 256 740,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 855,00 28 855,00 0,00 0,00

18 728 009,46 789 701,43 421 941,43 7 200,00 414 741,43 367 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 938 308,03 17 938 308,03 0,00 0,00

18 053 654,00 144 200,97 144 200,97 7 200,00 137 000,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 909 453,03 17 909 453,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 595,46 256 740,46 256 740,46 0,00 256 740,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 855,00 28 855,00 0,00 0,00

18 339 249,46 400 941,43 400 941,43 7 200,00 393 741,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 938 308,03 17 938 308,03 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 740,46 256 740,46 256 740,46 0,00 256 740,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 740,46 301 740,46 301 740,46 0,00 301 740,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 704 478,00 1 704 478,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 855,00 28 855,00 0,00 0,00

1 733 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 733 333,00 1 733 333,00 0,00 0,00

20 203,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 203,00 5 203,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 588,00 5 588,00 0,00 0,00

25 791,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 791,00 10 791,00 0,00 0,00

5 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 203,00 5 203,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 588,00 5 588,00 0,00 0,00

10 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 791,00 10 791,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 203,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 5 588,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 5 588,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 10 791,00

zwiększenie 0,00

71095 Pozostała działalność

po zmianach 10 791,00

przed zmianą 5 203,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 70 000,00

przed zmianą 70 000,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 70 000,00

przed zmianą 70 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LI.390.2023
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 30 maja 2023 roku

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6749



5 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 203,00 5 203,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 588,00 5 588,00 0,00 0,00

10 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 791,00 10 791,00 0,00 0,00

5 276 710,84 5 138 470,84 4 568 885,84 3 404 917,82 1 163 968,02 747,00 346 084,00 222 754,00 0,00 0,00 138 240,00 138 240,00 0,00 0,00

-36 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

23 601,32 23 601,32 16 801,32 0,00 16 801,32 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 263 512,16 5 155 272,16 4 585 687,16 3 404 917,82 1 180 769,34 747,00 346 084,00 222 754,00 0,00 0,00 108 240,00 108 240,00 0,00 0,00

4 695 112,53 4 556 872,53 4 300 118,53 3 329 747,23 970 371,30 0,00 34 000,00 222 754,00 0,00 0,00 138 240,00 138 240,00 0,00 0,00

-36 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

6 801,32 6 801,32 1,32 0,00 1,32 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 665 113,85 4 556 873,85 4 300 119,85 3 329 747,23 970 372,62 0,00 34 000,00 222 754,00 0,00 0,00 108 240,00 108 240,00 0,00 0,00

191 462,96 191 462,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 462,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 731,04 5 731,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 731,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 194,00 197 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 651,04 14 651,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 651,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068,96 1 068,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 720,00 15 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 111,04 13 111,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 111,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 731,04 -5 731,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 731,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068,96 1 068,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 068,96 -1 068,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 068,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 634,00 3 634,00 3 634,00 0,00 3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,32 1,32 1,32 0,00 1,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 635,32 3 635,32 3 635,32 0,00 3 635,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 265,72 141 265,72 4 834,72 0,00 4 834,72 747,00 135 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 065,72 158 065,72 21 634,72 0,00 21 634,72 747,00 135 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 644,38 298 669,38 238 669,38 58 815,00 179 854,38 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 20 975,00 20 975,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 975,33 20 012,33 20 012,33 0,00 20 012,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 963,00 6 963,00 0,00 0,00

346 619,71 318 681,71 258 681,71 58 815,00 199 866,71 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 27 938,00 27 938,00 0,00 0,00

309 505,00 293 530,00 233 530,00 58 815,00 174 715,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 15 975,00 15 975,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 963,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 963,00 6 963,00 0,00 0,00

336 468,00 313 530,00 253 530,00 58 815,00 194 715,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 22 938,00 22 938,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 108 240,00

przed zmianą 108 240,00

zmniejszenie 0,00

5 203,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

5 588,00
6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

po zmianach 10 791,00

przed zmianą

750 Administracja publiczna

po zmianach 108 240,00

przed zmianą 108 240,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6749



15 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 975,00 15 975,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 963,00 6 963,00 0,00 0,00

22 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 938,00 22 938,00 0,00 0,00

139,38 139,38 139,38 0,00 139,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,33 12,33 12,33 0,00 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151,71 151,71 151,71 0,00 151,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,38 139,38 139,38 0,00 139,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,33 12,33 12,33 0,00 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151,71 151,71 151,71 0,00 151,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 236 501,53 19 280 388,53 16 930 198,59 14 382 554,87 2 547 643,72 8 000,00 710 842,00 1 631 347,94 0,00 0,00 956 113,00 956 113,00 0,00 0,00

-3 751,23 -3 751,23 -3 751,23 0,00 -3 751,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 877,00 204 877,00 47 878,00 0,00 47 878,00 0,00 0,00 156 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 437 627,30 19 481 514,30 16 974 325,36 14 382 554,87 2 591 770,49 8 000,00 710 842,00 1 788 346,94 0,00 0,00 956 113,00 956 113,00 0,00 0,00

13 554 360,97 12 598 247,97 10 512 700,03 9 226 146,00 1 286 554,03 8 000,00 446 200,00 1 631 347,94 0,00 0,00 956 113,00 956 113,00 0,00 0,00

-1,23 -1,23 -1,23 0,00 -1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 749,00 160 749,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 156 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 715 108,74 12 758 995,74 10 516 448,80 9 226 146,00 1 290 302,80 8 000,00 446 200,00 1 788 346,94 0,00 0,00 956 113,00 956 113,00 0,00 0,00

471 930,00 471 930,00 471 930,00 0,00 471 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 280,00 472 280,00 472 280,00 0,00 472 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 580,53 190 580,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 580,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 290,50 127 290,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 290,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 871,03 317 871,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 871,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 541,15 11 541,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 541,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 708,50 7 708,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 708,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 249,65 19 249,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 249,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 928,60 22 928,60 22 928,60 0,00 22 928,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 328,60 26 328,60 26 328,60 0,00 26 328,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 013,79 1 187 013,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 013,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 743,80 20 743,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 743,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207 757,59 1 207 757,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 207 757,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 892,81 71 892,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 892,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 256,20 1 256,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 149,01 73 149,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 149,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 144,70 8 144,70 8 144,70 0,00 8 144,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,23 -1,23 -1,23 0,00 -1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 143,47 8 143,47 8 143,47 0,00 8 143,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 714,01 1 041 714,01 1 002 114,01 870 718,00 131 396,01 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 964,01 1 037 964,01 998 364,01 870 718,00 127 646,01 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 951,08 11 951,08 11 951,08 0,00 11 951,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 201,08 8 201,08 8 201,08 0,00 8 201,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 65 000,00

przed zmianą 65 000,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 65 000,00

przed zmianą 65 000,00

zmniejszenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6749



176 428,25 176 428,25 176 428,25 43 663,06 132 765,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 128,00 44 128,00 44 128,00 0,00 44 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 556,25 220 556,25 220 556,25 43 663,06 176 893,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 328,00 43 328,00 43 328,00 0,00 43 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 328,00 43 328,00 43 328,00 0,00 43 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 000,00 238 000,00 233 000,00 127 059,32 105 940,68 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 000,00 248 000,00 243 000,00 127 059,32 115 940,68 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 230 000,00 127 059,32 102 940,68 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 240 000,00 127 059,32 112 940,68 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 277,71 83 277,71 83 277,71 0,00 83 277,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 277,71 93 277,71 93 277,71 0,00 93 277,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 761 108,00 1 761 108,00 1 349 972,00 1 070 931,16 279 040,84 3 500,00 407 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 816,33 -6 816,33 -6 816,33 -6 249,29 -567,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 816,01 6 816,01 6 816,01 2 800,00 4 016,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 761 107,68 1 761 107,68 1 349 971,68 1 067 481,87 282 489,81 3 500,00 407 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058 088,97 1 058 088,97 1 057 088,97 994 951,00 62 137,97 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 249,61 -6 249,61 -6 249,61 -6 249,29 -0,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 839,36 1 051 839,36 1 050 839,36 988 701,71 62 137,65 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 249,29 -6 249,29 -6 249,29 -6 249,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 750,71 139 750,71 139 750,71 139 750,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,18 400,18 400,18 0,00 400,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,32 -0,32 -0,32 0,00 -0,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399,86 399,86 399,86 0,00 399,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 805,03 127 805,03 92 305,03 75 980,16 16 324,87 3 500,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-566,72 -566,72 -566,72 0,00 -566,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 816,01 6 816,01 6 816,01 2 800,00 4 016,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 054,32 134 054,32 98 554,32 78 780,16 19 774,16 3 500,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 800,00 60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,55 6 600,55 6 600,55 0,00 6 600,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,45 199,45 199,45 0,00 199,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 486,03 2 486,03 2 486,03 0,00 2 486,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-411,72 -411,72 -411,72 0,00 -411,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074,31 2 074,31 2 074,31 0,00 2 074,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6749



310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-155,00 -155,00 -155,00 0,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 816,56 3 816,56 3 816,56 0,00 3 816,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 816,56 7 816,56 7 816,56 0,00 7 816,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926,32 926,32 18,16 0,00 18,16 0,00 908,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 046,32 7 046,32 138,16 0,00 138,16 0,00 6 908,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926,32 926,32 18,16 0,00 18,16 0,00 908,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 046,32 7 046,32 138,16 0,00 138,16 0,00 6 908,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908,16 908,16 0,00 0,00 0,00 0,00 908,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 908,16 6 908,16 0,00 0,00 0,00 0,00 6 908,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,16 18,16 18,16 0,00 18,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,16 138,16 138,16 0,00 138,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 786 551,00 3 786 551,00 497 224,00 375 108,70 122 115,30 0,00 3 289 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 786 676,00 3 786 676,00 497 349,00 375 233,70 122 115,30 0,00 3 289 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328,00 328,00 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453,00 453,00 453,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328,00 328,00 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453,00 453,00 453,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 981 001,00 5 515 651,00 5 500 651,00 2 194 797,42 3 305 853,58 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 465 350,00 465 350,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

630 127,00 139 327,00 139 327,00 0,00 139 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 800,00 490 800,00 0,00 0,00

6 571 128,00 5 654 978,00 5 639 978,00 2 194 797,42 3 445 180,58 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 916 150,00 916 150,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 721,00 595 100,00 595 100,00 0,00 595 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 621,00 15 621,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 227,00 46 427,00 46 427,00 0,00 46 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00

692 948,00 641 527,00 641 527,00 0,00 641 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 421,00 51 421,00 0,00 0,00

279 200,00 279 200,00 279 200,00 0,00 279 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 427,00 46 427,00 46 427,00 0,00 46 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 627,00 325 627,00 325 627,00 0,00 325 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 156 529,00

przed zmianą 156 529,00

zmniejszenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6749



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00

35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 129,00 19 400,00 19 400,00 3 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 729,00 449 729,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

502 900,00 47 900,00 47 900,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00

932 029,00 67 300,00 67 300,00 3 200,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 729,00 864 729,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 699,97 4 699,97 4 699,97 0,00 4 699,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 699,97 4 699,97 4 699,97 0,00 4 699,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 470,81 21 470,81 21 470,81 0,00 21 470,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 470,81 24 470,81 24 470,81 0,00 24 470,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 192,56 3 192,56 3 192,56 0,00 3 192,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 192,56 3 192,56 3 192,56 0,00 3 192,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 536,66 18 536,66 18 536,66 0,00 18 536,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 536,66 30 536,66 30 536,66 0,00 30 536,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 200,00 293 200,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 200,00 253 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00

455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00

271 882,00 271 882,00 64 882,00 17 000,00 47 882,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 557,00 -6 557,00 -6 557,00 -4 000,00 -2 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 325,00 270 325,00 63 325,00 13 000,00 50 325,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 882,00 64 882,00 64 882,00 17 000,00 47 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 557,00 -6 557,00 -6 557,00 -4 000,00 -2 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 325,00 63 325,00 63 325,00 13 000,00 50 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4190 Nagrody konkursowe

po zmianach

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 156 529,00

przed zmianą 156 529,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6749



15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 682,00 6 682,00 6 682,00 0,00 6 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 557,00 -1 557,00 -1 557,00 0,00 -1 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 125,00 5 125,00 5 125,00 0,00 5 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 334,31 940 334,31 796 534,11 392 760,00 403 774,11 143 500,00 300,20 0,00 0,00 0,00 724 000,00 724 000,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 000,00 666 000,00 0,00 0,00

2 354 834,31 964 834,31 821 034,11 392 760,00 428 274,11 143 500,00 300,20 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00

1 520 834,31 796 834,31 796 534,11 392 760,00 403 774,11 0,00 300,20 0,00 0,00 0,00 724 000,00 724 000,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 000,00 666 000,00 0,00 0,00

2 211 334,31 821 334,31 821 034,11 392 760,00 428 274,11 0,00 300,20 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00

363 000,00 363 000,00 363 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 000,00 393 000,00 393 000,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 000,00 724 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 000,00 666 000,00 0,00 0,00

1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00

65 297 509,12 41 554 847,14 33 982 478,00 22 052 081,39 11 930 396,61 763 507,00 4 949 160,20 1 859 701,94 0,00 0,00 23 742 661,98 23 742 661,98 0,00 0,00

-99 424,56 -29 424,56 -22 624,56 -10 249,29 -12 375,27 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

1 900 631,44 702 425,44 537 718,28 2 925,00 534 793,28 0,00 908,16 163 799,00 0,00 0,00 1 198 206,00 1 198 206,00 0,00 0,00

67 098 716,00 42 227 848,02 34 497 571,72 22 044 757,10 12 452 814,62 763 507,00 4 950 068,36 2 016 700,94 0,00 0,00 24 870 867,98 24 870 867,98 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 404 972,00

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach 410 560,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 5 588,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6749



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LI.390.2023
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 30 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 979 715,30

01095 979 715,30

2010 979 715,30

750 75 170,59

75011 75 170,59

2010 75 170,59

751 1 727,00

75101 1 727,00

2010 1 727,00

801 68 693,12

80153 68 693,12

2010 68 693,12

855 3 627 853,00

85502 3 594 000,00

2010 3 594 000,00

85503 453,00

2010 453,00

85513 33 400,00

2010 33 400,00

4 753 159,01

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6749



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LI.390.2023
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 30 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 979 715,30

01095 979 715,30

4010 16 056,58

4110 2 760,13

4120 393,39

4430 960 505,20

750 75 170,59

75011 75 170,59

4010 58 249,00

4040 4 582,00

4110 10 801,00

4120 1 538,59

751 1 727,00

75101 1 727,00

4010 1 444,00

4110 248,00

4120 35,00

801 68 693,12

80153 68 693,12

4010 568,47

4110 97,72

4120 13,93

4240 68 013,00

855 3 627 853,00

85502 3 594 000,00

3020 500,00

3110 3 284 810,00

4010 68 920,00

4040 6 087,70

4110 222 630,00

4210 4 889,33

4300 4 000,00

4440 1 662,97

4700 500,00

85503 453,00

4010 453,00

85513 33 400,00

4130 33 400,00

4 753 159,01

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6749



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LI.390.2023

Rady Gminy Baboszewo

z dnia 30 maja 2023 roku

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 367 760,00 367 760,00

Drogi publiczne powiatowe 367 760,00 367 760,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

367 760,00 367 760,00

710 Działalność usługowa 10 791,00 0,00 10 791,00

Pozostała działalność 10 791,00 0,00 10 791,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

10 791,00 10 791,00

750 Administracja publiczna 8 400,00 747,00 747,00

Pozostała działalność 8 400,00 747,00 747,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

747,00 747,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 050,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Brzeście Małe"

71095 6639

Umowa o udzielenie dotacji Nr 2/GW/GW-7/15/ASI  zawarta 
w dniu 30.10.2015 roku wraz z póżniejszymi aneksami 
pomiędzy Gminą Baboszewo a Województwem 
Mazowieckim na dofinansowanie realizacji projektu 
"Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji" - Projekt ASI

2330

Umowa w sprawie partnerskiej współpracy w zakresie 
rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania technicznego 
Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu 
Wrota Mazowsza

z tego:

60014

Wydatki
ogółem

75095

Zakres porozumienia lub umowy

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział § Nazwa

2710
Pomoc finansowa dla Powiatu Płońskiego z przeznaczeniem 
na remont drogi powiatowej Nr 3037W Szymaki - Jarocin - 
Sokolniki

Dotacje
ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6749



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 050,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Brzeście Nowe"

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 100,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Brzeście"

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 050,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "zakup 
wyposażenia dla sołectwa Cieszkowo Stare"

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 050,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Galomin"

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 050,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Galominek"

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 050,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Lachówiec"

801 Oświata i wychowanie 8 000,00 8 000,00

Szkoły podstawowe 8 000,00 8 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

8 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

75412 Ochortnicze straże pożarne 20 000,00

80101 2310

Porozumienie z Gminą Nowe Miasto w sprawie 
współfinansowania kosztów wynagrodzenia Prezesa 
Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa Polskiego w 
Płońsku zwolnionego z obowiązku świadczenia pracy na czas 
pełnienia funkcji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6749



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

20 000,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach zadania "Mazowsze dla straży pożarnych - 2023 z 
przeznczeniem na remont garażu OSP Sarbiewo (posadzka, 
ściany, sufit, instalacja elektryczna)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 261 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 52 650,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 950,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Brzeście Nowe"

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

7 900,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Brzeście"

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 950,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Galominek"

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 950,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Lachówiec"

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

8 950,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Brzeście Małe"

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

8 950,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "poprawa 
bezpieczeństwa i świadomości informacyjnej sołectwa 
Galomin"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6749



90095 Pozostała działalność 208 950,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 950,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2023" na realizację projektu "zakup 
wyposażenia dla sołectwa Cieszkowo Stare"

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Pomoc finansowa z budżetu województwa mazowieckiego w 
ramach programu "Mazowsze dla czystego powietrza 2023" 
na "zakup i dostawę samojezdnej zamiatarki z funkcją mycia 
na mokro"

290 000,00 387 298,00 376 507,00 10 791,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6749



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LI.390.2023

Rady Gminy Baboszewo
z dnia 30 maja 2023 roku

L.p. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

181 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

181 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

45 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 136 000,00

II.

851 OCHRONA ZDROWIA 245 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 245 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 677,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 022,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 93 277,71

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6749



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr LI.390.2023

Rady Gminy Baboszewo

z dnia 30 maja 2023 roku

1) podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

754 75412 6230

Ochrona przeciwpożarowa, dotacja celowa dla jednostki OSP 
Cywiny Wojskie, OSP Dramin, OSP Sarbiewo z przeznaczeniem na 
dofinansowanie montażu instalacji fotowoltanicznej na 
budynkach strażnic

22 938,00

852 85295 2810

Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównanie szans tych rodzin i osób, 
ograniczanie marginalizacji i przeciwdziałanie wykluczeniu 
społecznemu

3 500,00

854 85412 2830
Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży

28 000,00

900 90008 2820
Propagowanie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego

5 000,00

926 92605 2820

Upowszechnianie kultury fizycznej  wśród mieszkańców Gminy 
Baboszewo poprzez organizację imprez sportowych i 
rekreacyjnych, organizację zawodów i rozgrywek sportowych w 
różnych dyscyplinach, dodatkowych zajęć pozalekcyjnych oraz 
szkoleń sportowych

143 500,00

202 938,00Razem

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty zaliczane i 
niezaliczane do sektora finansów publicznych w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6749



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr LI.390.2023

Rady Gminy Baboszewo

z dnia 30 maja 2023 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60016
6050    
6370

Przebudowa dróg gminnych - Program 
Inwestycji Strategicznych - Polski Ład

7 203 855,00 7 203 855,00 553 855,00

D.    A.      
B.
C.     6 650 000

Gmina Baboszewo

2. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 300138W 
w miejscowości Kiełki

530 000,00 530 000,00 280 000,00

A.      
B.   250 000,00
C.  

Gmina Baboszewo

3. 900 90015 6060
Zakup lamp hybrydowych dla sołectwa 
Brzeście Małe

17 900,00 17 900,00

D.    8 950,00 A.      
B.        8 950,00
C.  

Gmina Baboszewo

4. 900 90015 6060
Zakup lamp hybrydowych dla sołectwa 
Galomin

17 900,00 17 900,00

D.    8 950,00 A.      
B.        8 950,00
C.  

Gmina Baboszewo

5. 900 90095 6060
Zakup i dostawa samojezdnej zamiatarki 
z funkcją mycia na mokro dla Urzędu 
Gminy

455 000,00 455 000,00 255 000,00

A.      
B.   200 000,00
C.  

Gmina Baboszewo

6. 900 90095
6057   
6059

Przebudowa placu zabaw w Baboszewie 156 529,00 156 529,00 82 462,00 0,00

D.    A.      
B.
C.  

74 067,00 Gmina Baboszewo

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6749



8 381 184,00 8 381 184,00 1 171 317,00 0,00 17 900,00 7 117 900,00 74 067,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6749


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-06-02T10:35:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




